РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДИЩЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
От 02.07.2014

  №17/84

с.Городище

 Об утверждении генерального плана

муниципального образования Городищенское сельское поселение

Санчурского района Кировской области

       В соответствии Федеральным Законом от 06.10.2003 г № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст.22 Устава  муниципального образования  Городищенская сельская Дума Санчурского района Кировской области  РЕШИЛА:

1. Утвердить Генеральный план  муниципального образования Городищенское сельское поселение Санчурского района Кировской области.
2. Настоящее решение    обнародовать путем вывешивания  текста  на стенде в здании  администрации Городищенского сельского поселения и  опубликовать в  «Вестнике Городищенской сельской Думы», разместить  текст данного решения и материалы генерального плана  на сайте администрации Санчурского  района Кировской области www. admsanch.ru.

Глава Городищенского

сельского поселения:                                                А.Ю.Проворов